PORTARIA N.º 1635, DE 18/12/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
JANEIRO/2025.

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

218
MARLENE DE ANDRADE
DE AMORIM

18/07/2023 17/07/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

1044
MARCOS FRANCISCO
CHAGAS

27/12/2022 26/12/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

1226 JOAO BATISTA ARAUJO 03/02/2022 02/02/2023 01/01/2025 15/01/2025 15

1235
JOSE LUIZ DO CARMO
CLEMENTE

10/05/2023 09/05/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

1256 MARCELO ALVES DOS REIS 03/02/2022 02/02/2023 17/01/2025 31/01/2025 15

1319
VALDIONOR LIMA DE
OLIVEIRA

18/08/2023 17/08/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

1508
JOSE ROBERTO DE SOUZA
CONCEICAO SOEIRO

08/07/2022 07/07/2023 12/01/2025 10/02/2025 30

1976
CREUSA MARIA DA
VITORIA MARTINS

16/03/2023 15/03/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

2024
JOSE CARLOS ARAUJO
NUNES

16/03/2023 15/03/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

2025
JOSE DOMINGOS
MONFARDINI

16/03/2023 15/03/2024 15/01/2025 13/02/2025 30

2175 ARLINDO MARTINS VIEIRA 17/03/2022 16/03/2023 03/01/2025 01/02/2025 30

2201 JORGE ANTONIO DA SILVA 17/03/2020 16/03/2021 02/01/2025 31/01/2025 30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340035003000390030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

NASCIMENTO

2270 ADEMIR CAPUCHO 20/03/2023 19/03/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

2317 IVANIL DOS ANJOS 20/03/2022 19/03/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

2406
VALDIR APARECIDO
DAMACENA

20/03/2022 19/03/2023 15/01/2025 13/02/2025 30

2414
WELLINGTON
MONFARDINIFANTIN

21/03/2022 20/03/2023 01/01/2025 30/01/2025 30

2450
HELBER AUGUSTO DE
JESUS

21/03/2023 20/03/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

2517 VALTEIR CAMPOS 21/03/2023 20/03/2024 03/01/2025 01/02/2025 30

2639 ROBSON MORO AIOFFI 01/11/2023 31/10/2024 02/01/2025 21/01/2025 20

2748
JANNI CLEIA SCARPATI
REBUZZI

05/04/2023 04/04/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

2864
GLAUCINEIA MODENESI
DEVENS

02/11/2021 01/11/2022 02/01/2025 31/01/2025 30

3002
EURIDES CLARA DOS
SANTOS

01/01/2023 31/12/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

3034 MARCIA LOBATO FONTES 24/07/2023 23/07/2024 06/01/2025 17/01/2025 12

3099
VILMA DE BARROS
PEGORETTI

24/07/2022 23/07/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

3284 IZABEL PEREIRA DA SILVA 04/03/2023 03/03/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

6143
ELIETE GONCALVES
SANTIAGO LIMA

07/04/2023 06/04/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

21829
DANIELA NUNES
DEOCLECIO DOS SANTOS

28/05/2023 27/05/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

21830
ALBERTO FRANCISCO
LINO RANGEL DOS PASSOS

29/05/2023 28/05/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

22630
ELIETE GONCALVES
SANTIAGO LIMA

27/02/2023 26/02/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

23225
JUSSARA LACERDA
PASSOS TONON

19/06/2023 18/06/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

27738 VALERIA FRAGA SFALSIM 22/01/2022 21/01/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

28923 JOELMA CORDEIRO 05/12/2022   04/12/2023 02/01/2025 20/01/2025 19

28923 JOELMA CORDEIRO 05/12/2023 04/12/2024 21/01/2025 31/01/2025 11

29636 IARA TESTA DEVENS 01/06/2023 31/05/2024 02/01/2025 17/01/2025 16

30757 THAIS GADIOLI DE NARDI 05/03/2023 04/03/2024 07/01/2025 05/02/2025 30

31196
RENATO FERREIRA DA
SILVA

14/05/2022 13/05/2023 02/01/2025 31/01/2025 30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340035003000390030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

32469
FRANCISCO WELLINGTON
DUARTE DE SOUSA

01/10/2023 30/09/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

33136
VANDERSON JOSE
PEREIRA

21/02/2023 20/02/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

33498
MARIANA NUNES PEREIRA
REIS

13/10/2023 12/10/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

34284 WILDE ZELE DEL PIERO 09/06/2023 08/06/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

36995 RUAN CARLOS TONON 29/09/2023 28/09/2024 01/01/2025 30/01/2025 30

38250
DAVI ALVES DOS SANTOS
LIMA

10/11/2023 09/11/2024 02/01/2025 31/01/2025 30

38266 INGRID FALCÃO MARIM 16/11/2023 15/11/2024 08/01/2025 06/02/2025 30

3066
MARILZETE ROCHA
VICENTE POLTRONIERI

24/07/2022  23/07/2023 20/01/2025 08/02/2025 20

3066
MARILZETE ROCHA
VICENTE POLTRONIERI

24/07/2023  23/07/2024 08/02/2025 17/02/2025 10

2640 SAULA MARIA RAVANI 29/06/2020  28/06/2021 06/01/2025 20/01/2025 15

36662
WANDERLEY PEREIRA DA
SILVA

01/07/2023   30/06/2024 02/01/2025 16/01/2025 15

31133
ELISANGELA DE OLIVEIRA
CRUZ

23/04/2023  22/04/2024 17/01/2025 31/01/2025 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de dezembro de 2024.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340035003000390030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340035003000390030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3600340035003000390030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO em 19/12/2024 10:18

Checksum: D69104DD98CA03E80F9F7169F9B9C59366A2E78B1D3775FD6107C5C9783DBEF9